

KÖYCEĞİZ

Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,
top ve tüfekte asla öldürülemez."

Yıl : 49 Sayı : 3119 08 Kasım 2024 Cuma Fiyatı : 4.00 TL. TEL : 262 20 99



Köyceğiz'den de
18 İHH gönüllüsü



Köyceğiz ilçe sorumlusu Ömer Yiğit'in liderliğinde,
Köyceğiz'den de 18 İHH gönüllüsü bu sınavda
akredite olmayı başardı.

Köyceğiz İHH Arama Kurtarma Ekibi Orta Düzey Akreditasyon Sınavını Başarıyla Tamamladı

Muğla İHH, bulunduğu çevreye değer katma amacıyla Muğla İl Millî Eğitim Müdürü Emre Çay ve Köyceğiz İlçe Millî Eğitim Müdürü Kerem Karahan ile görüşmeler gerçekleştirdi. Yapılacak protokoller sonucunda, Muğla genelinde ve özellikle Köyceğiz'deki okullarda afet farkındalık eğitimleri verilmesi planlanıyor. Bu eğitimler, öğrencilere

afet durumlarında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda bilgi vermeyi ve güvenli bir çevre yaratmayı amaçlıyor. Köyceğiz Belediyesi bünyesinde kurulmuş olan Afet Müdürlüğü ile de ortak çalışmalar yürütülecek olup Köyceğiz için el ele güvenli yarınlar oluşturulması amaçlanmaktadır. 4'de



YAĞMURLARIN YAĞMASI İÇİN ELLER SEMAYA AÇILDI..

Son yılların en kurak dönemini yaşayan Muğla ve çevresinde bazı kırsal mahallelerde hayırlar ve yağmur duaları yapılıyor. Dualara yakın mahallelilerde katılarak dualara eşlik ediyorlar. 8'de

Aycan TÜRK KATKILARIYLA
MÜZİKLİ DANIŞLI ÇOCUK OYUNU
ARKADAŞIM BEN GELDİM
GÜLNİHAL DEMİR NURİ YİĞİT
SİNEMA OYUNCUSU
Yazan& Yöneten Zafer KAYA Oyun Sorumlusu Hacı Ali CİNAR Sanat Danışmanı Ufuktan DEDE
AYCAN TÜRK'ÜN ÇOCUKLARIMIZA HEDİYESİDİR.
YER : KÖYCEĞİZ HALK EĞİTİM MERKEZİ YER : KÖYCEĞİZ HALK EĞİTİM MERKEZİ
TARİH : 11.11.2024 TARİH : 11.11.2024
SAAT: 14:00 SAAT: 16:00
instagram/tiyatroyarin ÜCRETSİZDİR



MHP Kadın Kolları Başkanlığına
Emine Muhtaroğlu Atandı 7'de

KÖYCEĞİZLİ 35 UMRECİ ADAYI UĞURLANDI

Köyceğiz'den 16 günlük umreye gidecek olan vatandaşlarımız 7 Kasım 2024 tarihinde Dalaman havalimanından Peygamber Efendimizin (s.a.v.) şehri Medine'ye dualarla uğurlanmışlardır. Devamı 7'de





1881-193∞

Dün, Bugün, Yarın ve Sonsuza Dek;

**SENİ Her Gün Görüyor,
Her Gün SENİNLE Yaşıyoruz.**

ATAMIZI

SAYGI VE ÖZLEMLE...

Anıyorum



Ahmet
ARAS
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

Geleceğin Veteriner Hekimleri Beyaz Önlüklerini Giydi



MSKÜ Milas Veteriner Fakültesinde 2024-2025 akademik yılında eğitim-öğretime başlayan öğrenciler için "Beyaz Önlük Giyme Töreni" düzenlendi. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Milas Veteriner Fakültesi tarafından düzenlenen "Beyaz Önlük Giyme Töreni" ile bu yıl eğitim-öğretime başlayan öğrencilere mesleğin ilk adımı olan beyaz önlükleri giydirildi. Törene Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke, MSKÜ Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz Ülgen, Milas Belediye Başkan Yardımcısı Bülent Sezgin, Milas İlçe Emniyet Müdürü Oktay Boydak, Muğla Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Serkan Alpözen ile öğrenciler ve aileleri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören Milas Yörük Türkmen Kültür Derneği

üyelerinin halk oyunları gösterisi ile devam etti. Milas Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Artay Yağcı, törende yaptığı konuşmada beyaz önlük giyme geleneğinin nasıl ortaya çıktığını anlattı. Yağcı, "Ahilik kültürümüzde ustalar, mesleğe adımını atan genç meslektaş adaylarını önlük kuşanma töreniyle aralarına kabul ederlerdi. Beyaz önlük giyme töreni de aslında bizim kültürümüzün bilimsel meslek öğretimine bir yansımasıdır. 19. yüzyılın sonlarına kadar hekimler, genellikle siyah veya koyu renkli önlük giyerlerdi. Fakat bulaşan kanların fark edilmemesi ve bu nedenle mikrobik hastalıkların yayılmasına sebep olmasından dolayı beyaz önlük kullanılması tavsiye edildi. Veteriner hekimlerimiz umudun ve şifanın rengi olarak da anılan beyaz önlük giymeye başladı" dedi.

MSKÜ Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar ise veteriner hekim adaylarına seslenerek, "Öğrencilik hem çok uzun hem de çok kısa bir süre gibi gelecek. Önemli olan öğrencilik zamanlarınızı kendinizi geliştirmek ve mesleğinizi en iyi şekilde öğrenmek için değerlendirmenizdir. Giydiğiniz bu önlüklerle mesleğe ilk adımı da atmış oldunuz. Hepinize meslek hayatınızda başarılar diliyorum" diye konuştu. Konuşmaların ardından törene katılan protokol üyeleri tarafından öğrencilere beyaz önlükleri giydirildi. Daha sonra törene katılanlar ile günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi. Tören, öğrencilerden oluşan orkestranın çaldığı şarkılar eşliğinde müzik dinletisi ve ikramlar ile sona erdi. **Esra Tüfekçi

3. YAŞ TURİZMİ MARMARİS'TE KONUŞULACAK

Dünyada gelişmekte olan '3. Yaş Turizmi' ile ilgili Marmaris'te bir zirve düzenlenecek. Marmaris Belediye Başkanı Acar Ünlü'nün ev sahipliğinde gerçekleşecek zirvede Türk ve yabancı turizmci sektörlerdeki gelişmeleri masaya yatırarak. Marmaris Belediyesi 3. yaş turizminin potansiyelini keşfetmek ve geliştirmek amacıyla bir zirve düzenliyor. Yaşlı dostu turizmin geleceğini şekillendirecek, sektördeki yeni fırsatları ve sürdürülebilir projeleri tartışılacağı özel bir platform olacak olan 'Marmaris'in 3. Yaş Turizm Potansiyelinin Tanıtım ve Pazarlama Zirvesi'nde, alanında uzman isimlerle birlikte Marmaris'in 3. yaş turizmi potansiyelini nasıl daha iyi değerlendirebileceği konuşulacak. 9 Kasım cumartesi günü Martı Resort Otel'de yapılacak zirve saat 10.00'da başlayacak.

Almanya ve Türkiye'den konuşmacıların yer alacağı zirvede Avrupa'da Demografik Yapının Değişimi ve Turizm Üzerindeki Etkileri, Almanya Piyasalarından 3. Yaş (Best Ager) Turizmdeki Son Gelişmeler ve Marmaris'in Piyasalarda Doğru Konumlandırılması, Popüler Müziğin Destinasyon Pazarlamasına Katkısı gibi konularla ilgili söyleşiler düzenlenecek.

TURİZM TEMSİLCİLERİ DE KATILACAK

Marmaris Belediye Başkanı Acar Ünlü'nün ev sahipliğinde Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Federal Almanya Bağımsız Seyahat Acenteleri Birliği Başkanı Anke Budde, Dünya Kardeş Kentler Turizm Birliği Genel Sekreteri Hüseyin Baraner, Marmaris Ticaret Odası Başkanı Mutlu Ayhan, Marmaris Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Ayyıldız, GETOB Başkanı Cengiz Aygün, TÜRSAB Marmaris Bölge Temsil Kurulu Başkanı Suat Esin ve Marmaris Belediyesi Meclis Üyesi (Turizm Komisyonu Başkanı) Fahri Tan'ın da katılacağı 3. Yaş Turizm Zirvesi, turizm paydaşlarını bir araya getirecek.

MARMARİS DEĞİŞİMDEN NASIL FAYDALANIR?

Yapılacak etkinliğin Marmaris'in turizm çeşitliliğini artırmak ve pazar payını genişletmek açısından çok önemli olduğunu söyleyen Marmaris Belediye Başkanı Acar Ünlü, "Marmaris'in güzelliklerini ve potansiyelini daha iyi tanımak, Avrupa'daki demografik değişimlerin turizm üzerindeki etkilerini tartışmak için özel bir etkinlik düzenledik. Marmaris'in geleceği için tüm paydaşlarımızla birlikte hareket etmeye ve güçlü adımlar atmaya devam edeceğiz. Tüm sektör temsilcilerini etkinliğe bekliyoruz" ifadesini kullandı. ***Erol Dolu



4-7 MART 2012 TARİHİNDE BELÇİKA'DA AVRUPA PARLAMENTOSUNA YAPTIĞIMIZ BASIN ZİYARETİNDE;

AVRUPA'NIN YEREL BASINA VERDİĞİ ÖNEMİ GÖRDÜK

Daha önceleri de zaman, zaman yazdığımız gibi yerel basın bir bölgenin gözü ve kulağıdır. Türkiye'de yerel basın yayın organları ister gazetelerde, isterse televizyonlarda çalışanların çoğu zaman özverileri ile yayın hayatlarına devam ederler.

Basın yaşamımda birçok basın seminerlerine gittim. Buralardan Basın ortamında çalışmalarından çok bilgiler edindim. Basın seminerlerinden aldığım notları hala bugün arşivlerimde saklar ve onlara zaman, zaman açıp bakarım. Avrupa Birliği Bakanlığı'nın 25 Mayıs 2011 tarihinde İstanbul'da başlatıp, 31 Ocak 2012 tarihinde Mersinde son bulan 'AVRUPA BİRLİĞİ YERELDE BAŞLAR' projesiyle ilgili basın seminerlerinden birisi de 10-11 Ocak 2012 tarihlerinde Muğla / AKYAKA'DA gerçekleşti. Muğla / Akyaka'da gerçekleşen seminerin konuşmacılarından



birisi Sascha Oliver Rusch isminde bir Alman gazeteciydi. Seminerde Türkiye'de yerel gazetelerin resmi ilan alarak devletten yardım aldıklarını söyleyen Sascha Oliver Rusch, Almanya ve diğer Avrupa Birliği ülkelerinde devletin yerel gazetelere böyle bir ilan desteği



vermediğini, buralarda yerel basın iyi haber yaparak, okunan köşe yazarı bularak, okuyuculara kendini kabul ettirdiğini böylece gazetesini sattırarak yayın hayatına devam ettiğini belirtti. Bunun yanında özel reklamlarda alabildiğini söyledi. Ayrıca Avrupa ülkelerinde yerel basın hükümet veya yerel yönetimlerden hiç birisinin tesiri altında yayın yapmaz, tamamen kendi özür iradesiyle haber yaptığını belirterek 'ben Almanya'da 30 Bin nüfuslu bir yerde yaşıyorum. Bizim gazetenin bulunduğu bölgede günlük ortalama 10 bin bayiden satışı var. Türkiye Avrupa Birliğine gidersen yerel gazetelere resmi ilan alamaz. Ayrıca Avrupa ülkelerinde yerel basın hükümet veya yerel yönetimlerden hiç birisinin tesiri altında yayın yapmaz, tamamen kendi özür iradesiyle haber yaptığını' diye söylemişti. Ben daha önceleri Bulgaristan'da da Yerel Basının çok etkili olduğunu Bursa İnegöl'de katıldığım bir basın seminerinde duymuştum.

Türkiye'de daha önceden belirlenerek gerçekleşen 'Avrupa Birliği Yerelde Başlar' seminerlerinde çekilen kuralarda ismi belirlenen ve benim de Muğla bölgesinden katıldığım, 10 bölgeden yerel gazetecilerin iştirak ettiği seminerlerde Brüksel ve Londra'ya 5 Mart-9 Mart tarihleri arasında Basın Çalışma ziyaretine gittik. Bu ziyaret için 04 Mart 2012 Pazar günü İstanbul'a hareket edip orada Avrupa Birliği Bakanlığı yetkilileri ve diğer yerel gazeteci arkadaşlarla buluşup, ilk olarak Belçika'nın ve aynı zamanda Avrupa Birliği'nin de Merkezi olan Brüksel'e geçtik. Brüksel'de bizi Türkiye'nin Avrupa Birliği Temsilciliğinden yetkiler karşılayarak, daha önceden kararlaştırılan Avrupa Komisyonu Genişleme ve Komşuluk Politikası Basın Birimine ziyaret ettik. Orada Peter Stano'dan yaklaşık bir saat Avrupa Birliğinin Türkiye'ye baktığı açısı hakkında bilgi aldık.

Daha sonra Avrupa Gazeteciler Federasyonunu ziyaret ettik. Avrupa Gazeteciler Federasyonunda Maria Laura Franciosi, bize Avrupa Birliğinde gazetecilerin nasıl görev yaptığı konusunda önemli bilgiler verdi. Belçika'da bulunan gazetelerin adresleri ve telefonları bulunan bir rehberi de bizlere hediye etmişti. Yurt dışından gelen gazetecilerin burada nasıl görev yaptıklarını anlatarak bu konuda gazetelerin yayın hayatları konusunda bizleri bilgilendirdi. Ayrıca yerel basın için Avrupa Birliğinin bazı toplantılar yaptığı ama bu toplantılara Avrupa'nın diğer ülkelerinden yerel gazetecilerin kendi olanaklarıyla katıldıklarını belirterek, bizlere de bu toplantılara katılmamızın Avrupa Birliğinde basını tanımları açısından önemli olduğunu söylemişti. Avrupa Birliği'nde basın konusunda her şeyi kendisine yazmamız için bize e-mail adresini vererek yardımcı olacağını söyledi. Kendisine Türkçe'de yazabileceğimizi belirterek istediğimiz yerine gelmesi için gereğini yaparım dedi.

Maria Laura Franciosi, bir zamanlar İran'a yaptığı bir ziyaretten sonra Türkiye'ye uğradığını ve Van'da bize vatandaşlarla olan iyi diyaloglarını da anlattı. Bu ziyaretten Avrupa basınının da Türkiye'ye bakış açısı konusunda yararlı bilgiler öğrendik. Gerçekten Avrupa Birliğinde yerel gazeteler çok güçlü. Oralarda ulusal anlamda fazla gazete yok. Ama yerel basın olarak yapmış oldukları haberler ve köşe yazarlarının yazılarıyla gazetelerinin satışlarından kazandıkları paralarla özgür gazetecilik yaptıklarını gördük.



Köyceğiz İHH Arama Kurtarma Ekibi Orta Düzey Akreditasyon Sınavını Başarıyla Tamamladı

Muğla İHH Arama Kurtarma Ekibi, 64 kişilik gönüllü ekibiyle 13 Ekim tarihinde orta düzey akreditasyon sınavını başarıyla tamamladı.

Köyceğiz ilçe sorumlusu Ömer Yiğit'in liderliğinde, Köyceğiz'den de 18 İHH gönüllüsü bu sınavda akredite olmayı başardı.

AFAD Başkanlığı tarafından görevlendirilen beş uzman gözetiminde gerçekleştirilen sınav, iki gün boyunca sürdü. İlk gün evrak kontrolü, ikinci gün ise operasyonel kabiliyet testi olarak iki aşamalı şekilde düzenlendi. Sınavda, dört yaralının kurtarılması senaryosu uygulandı. KAVKAS ve INSARAG tanımlı ulusal akreditasyon sistemi çerçevesinde gerçekleştirilen bu süreçte, ekipler çeşitli senaryolarla arama kurtarma becerilerini geliştirdi. Sınavda, senaryo bazlı uygulamalarla arama kurtarma teknikleri, iletişim ve koordinasyon yetenekleri üzerinde duruldu. Muğla İHH, bulunduğu çevreye değer katma amacıyla Muğla İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çay ve Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürü Kerem Karahan ile görüşmeler gerçekleştirdi. Yapılacak protokoller sonucunda, Muğla genelinde ve özellikle Köyceğiz'deki okullarda afet farkındalık eğitimleri verilmesi planlanıyor. Bu eğitimler, öğrencilere afet durumlarında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda bilgi vermeyi ve güvenli bir çevre yaratmayı



amaçlıyor. Köyceğiz Belediyesi bünyesinde kurulmuş olan Afet Müdürlüğü ile de ortak çalışmalar yürütülecek olup Köyceğiz için el ele güvenli yarınlar oluşturulması amaçlanmaktadır.

Son yıllarda çevremizde meydana gelen orman yangınları ve ülkemizin çeşitli şehirlerinde meydana gelen depremler, bu tür eğitimlerin ve hazırlıkların önemini daha da artırıyor. Köyceğiz ilçesi, doğal güzellikleri ve zengin kültürel mirasıyla tanınmasının yanı sıra, yangınlar ve diğer afetlere karşı dayanıklılığını güçlendirme çabalarını da önceliklendiriyor. Muğla İHH ve onun nezdinde Köyceğiz İHH yürüttüğü eğitimler sayesinde, gençlerin afet durumlarına hazırlıklı olmaları sağlanarak, toplumun genel bilincinin artırılması hedefleniyor. Köyceğiz ilçemizde bu girişimlerle, afetlere karşı daha güvenli bir gelecek oluşturmak amaçlanıyor.

**Adnan Tüfekçi

YAĞMURLARIN YAĞMASI İÇİN ELLER SEMAYA AÇILDI..



Son yılların en kurak dönemini yaşayan Muğla ve çevresinde bazı kırsal mahallelerde hayırlar ve yağmur duaları yapılıyor. Dualara yakın mahallelilerde katılarak dualara eşlik ediyorlar.

Köyceğiz Yayla Mahallesinde yapılan yağmur duasına Köyceğiz Belediye Başkanı Ali Erdoğan ve çok sayıda vatandaş katılarak, dualara eşlik ettiler. Bu kapsamda geçtiğimiz hafta içerisinde Köyceğiz'in Yangı mahallesinde, Yayla Mahallesi'nde, Fethiye İncirköy'de Muhtarların ve

hayırseverlerin desteği ile yemekler hazırlanıp mevlüdi şerifler okutuluyor. Yağışların bir an önce gelmesi, zeytinleri sevindirirken, buğday ekiminin yapılması gerektiği konuşuluyor. Bereketli tarım sezonunun geçirilmesi amacıyla hayırlar ve yağmur duasına katılan vatandaşlar; "Yağmurların yağmasını bekliyoruz. Hem yağmur duası yapmak hem de birlik, beraberlik ve dayanışmayı arttırmak için bir araya geldik. Yağışların gelmesi ve tarlalarımızın suya kavuşması için hep birlikte dualar ettik" dediler. **Adnan Tüfekçi

LAVLARIN ALTINDA KALAN İTALYA POMPEİ ANTİK KENTİ GEZİSİ

Italya'nın Napoli şehrini gezdikten sonra Pompei antik kentine geçtik. Pompei Vezüv Yanardağının patlaması sonucu lavlar altında kalmış. Roma İmparatorluğunun bir şehri olan Pompei medeniyetin, zenginliğin ve zevk ve sefanın doruk noktasında bulunduğu M.S 79 yılında bir ağustos günü lavlar altında kalmış. 1594 yılına kadar da lavlar kaldırılamamış. Bu yıldan sonra yavaş yavaş şehir ortaya çıkarılmış. Zamanında gelişmiş bir şehir olan Pompei'de ısıtma ve su sistemlerini, Amfi tiyatroları, bazilikaları, atölyeleri, hamamları, meyhaneleri, çamaşırhaneleri, değirmenleri, fırınları gördük. Vezüv Yanardağındaki patlama yaklaşık 10 km uzakta olmuş. Fakat kül ve lav parçaları şehrin üzerine yağmış. 20.000 kişinin öldüğü tahmin ediliyordu. 3 günden fazla kül yağmış ve şehir 25 m yüksekliğinde bir kül tabakasının altında kalmış. Pompei 1594'de bulunmuş ve 1700'lerin ortasında kazılmaya başlanmış. 100 yıl sonra insan cesetlerine ulaşılmış. Pompei'de camdan bölmeler içerisinde sergilenen ellerini kaldırmış iki insan figürü vardı. UNESCO Dünya Mirası Listesinde olan 66 hektarlık bir şehir olan Pompei'nin üçte ikisi kazılarak ortaya çıkarılmış. Ziyarete açık olan 12 hektarlık kısmının tamamına gezemedik, sıcak hava nedeniyle önemli bölümlerini gezerken bile yorulduk. Kalıntıları gezerken en kalabalık, turistlerin en çok ziyaret ettikleri yerlerden biri şehrin geneleviydi. Pompei bir liman kenti olduğu için denizciler çok ziyaret ediyormuş. Devam edecek... Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.





Büyük Devrimci Önderimiz Mustafa Kemal

Atatürk'ün aramızdan ayrılışının

86.yılında ona söz veriyoruz:

Vatan Partisi olarak önümüzdeki zorlukları O'nun bize bıraktığı devrimci bilinç ve cesaretle aşacağız ve Üreticilerin Milli Hükümeti'ni kuracağız. Kararlıyız ve geleceğe umutla bakıyoruz.



**VATAN PARTİSİ
KÖYCEĞİZ İLÇE
BAŞKANLIĞI**



Merhaba sevgili dostlar. Bilecik Edebalı türbesinin ziyareti ile başlayan yürüyüşümüz, frig vadisi ve aizanoi antik kenti ile devam ederek Gediz üzerinden geçerek Uşak Müzesi ziyareti ile güzelleşiyordu. Ancak Uşak 'a ugramış olduğumuza göre hedef Ulubey kanyonu olmalıydı.

Ulubey kanyonu da mutlaka görülmesi gerekli yerlerden birisi.. Ulubeyde başlayan bu kanyon; dünyanın 2. uzun kanyonu. Buradan da Ulubey'e 30 km uzaklıktaki Blaundos hedef olmalıydı. Nitekim otomobilimizi o tarafa çevirdik. Blaundos, Büyük İskender'in Anadolu Seferleri'nden sonra Makedonya'dan gelenler tarafından kurulmuş olup, şehir halkının kendilerine Makedonyalı Blaundos adını verdiği söylenmektedir. Büyük İskender'den sonra Bergama Krallığına ardından da Roma İmparatorluğuna bağlanan kentin, Roma Dönemi'nde önemi artmıştır. Derin vadilerle çevrili bir yarımada üzerinde yer alan kentin önemli yapıları arasında kale, tapınaklar, tiyatro, stadyum ve kaya mezarları



bulunmaktadır. Blaundos Antik Kenti, üç tarafı oldukça derin ve dik vadiler ile çevrili bir yarımada benzeri bir yapı üzerinde kurulmuş bulunmaktadır. Yarımada şeklinde bir toprak parçası üzerinde kurulu olması şehrin girişinin sadece kuzeydeki kapı ile yapıldığını göstermektedir. 1845'li yıllarda Hamilton bu kentten geldiği bilinen bir yazıtı bulması ile antik kentin adının Blaundos olduğu kesinleşmiştir. Yazıtta; "Blaundeon Makedonon" ibaresi antik kent hakkında açık ve net bilgiler vermektedir. Büyük İskender'in ölümü ile kent; Deokodoslar olarak da adlandırılan ve imparatorluğu aralarında paylaşma çekişmeleri yaşayan 8 generalden Antigonos'un payına düşmüştür. Kent; MÖ 189 yılında Bergama Krallığı'ndan Roma İmparatorluğu hâkimiyetine geçmiştir. Roma döneminde önemli bir yerleşim alanı olan kent, MÖ 5 yüzyılda Uşak İli, Sivahlı İlçesi sınırları içerisinde yer alan ve aynı

zamanda piskoposluk merkezi olan Sebaste Piskoposluğuna bağlanmıştır. Girişte sizi kapı dışında kazı grubu karşılıyor.kazi alanında fotoğraf çekmek yasak ibareleri mevcut. Grup, biz oraya vardığımızda Heroon tabir edilen şehir için birseyler yapan veya liderlere ait olan Mezarı ortaya çıkarmak için çalışıyordu. Su kemerleri ilk göze çarpan antik yapılarıdır. Yine kentin dışında kutsal alan mevcut. Kentin, bazı kalıntıları günümüze kadar gelebilmiştir. Helenistik dönemde inşa edilen kuzey surlarının giriş kapısı kemeri, darphane bölümleri, idari binalar sur duvarlarının bazı bölümleri, İon tarzındaki mabet kentin ortasında yer alan ve Roma İmparatoru Claudius'un mabedi, yalnızca bir tarafında oturma kademeleri olan stadyum örnek olarak verilebilir.stadium tam olarak ortaya çıkarılmamış.sehrin en önemli yerinde Demeter tapınağı ortaya çıkarılmış. Hele antik tiyatro da hiç kazı yapılmamış.Kentin güney yamacında bulunan tiyatro kalıntıları ile hemen yanı başında bulunan kaya mezarları da görülmeye değer yapılarıdır. Bu mezarlar kanyon içindeki yamaçlarda bulunan kayalara oyulmuş mezarlar. Dikkatimizi buraya verdiğimiz zaman çok mezarın olduğunu görüyorsunuz. Buda şehirde çok kişinin yaşadığı fikrini ortaya çıkarıyor. Kayaclar rahat oyulan kireç yapılı olduklarından olsa gerek nekrapol olarak tabir edilen ve şehir dışında



olan bu yerde mezarların çok olduğunun farkına varıyorsunuz. Kadraja takılan resimler sizlere fikir verebilir. Kaziyi Uşak müze müdürlüğüne bağlı ekipler yapıyor. Kazinin başlangıcının 2018 olduğunu da öğrendik.

İlginç bir şehir. Görülmeye değer.



HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.
ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de
1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VILLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR.
Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile
sizin tercihlerinize göre sizleride bir ev sahibi yapalım.

ADRES:Ulucami Mah.Atatürk Bulvarı No:75/A
 İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08
 WEB : szfyapi.com

ZAFER ANITI-ŞEHİT SANCAKTAR MEHMETÇİK ANITI

Değerli okurlar, Çiğiltepe Şehitliğinden çıktuktan sonra yol üzerinde yemyeşil bir ovada bembeyaz koyun sürülerini otlatan bir gencin yanında duruyoruz. Hanım, koyunların arasındaki kuzuların en küçüğünü göstererek “bununla fotoğraf çekilebilir miyim?” diye soruyor. Delikanlı hemen kuzuyu tutup getirerek hanıma veriyor ve fotoğraf çekiliyor. Bu arada genç, adının Cüneyt olduğunu ve aslında bayan kuaförü olduğunu söylüyor. Ayrıca yakındaki evleri göstererek



“Buyrun! Size birer çay söyleyeyim!” Diyor. Şehitlikten geldiğimizi söyleyince de “Bravo size, o şehitliğe doğru –dürüst kimse gelip de bakmaz!” diyerek bizi takdir ediyor. Ayrıca Köyceğiz’de ŞİRVAN adında bir de kuaför arkadaşının olduğunu söylüyor. Teşekkür ederek ayrılıyor. Asfalta çıkınca biraz ilerliyor ve yol üzerindeki levhalarda Zafertepe ve Şehit Sancaktar Mehmetçik Anıtı’ nın 19-20 km, Dumlupınar Şehitliği; 35 km. yazıyor. Kaç km. olursa olsun, bu Şehitlikler için gelmişiz Afyon’a...

BAŞKOMUTAN TARİHİ MİLLİ PARKI

“Artık hayatını tamamlamış ve mirasının paylaşılması zamanının geldiğine inanılan bir ulusun ve bu ulusun lideri Ulu Önder Atatürk’ün 26 Mayıs 1922 günü Kocatepe’ den başlattığı Büyük Taarruz Harekâtında 27-28 Ağustos’taki kanlı muharebeler sonucu 28 Ağustos’



ta Afyonkarahisar alınır.

Afyonkarahisar, Altıntaş ve Dumlupınar üçgeninde beş gün beş gece aralıksız devam eden savaş, Başkomutanlık Meydan Muharebesi ile sona erer. Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Paşa, silah arkadaşları ve Kahraman Mehmetçik’in kesin zaferi ile sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muharebesi; Genç Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ nin kurtuluşuna temel teşkil etmiştir.

Kurtuluş Savaşı’ nın yerlerdeki Tarihi olgular, Başkomutan Tarihi Milli Parkı’ nın ana kaynak değerini oluşturur. Milli Park üç ilin

sınırları içerisinde kalmakta olup Afyonkarahisar ilinde 17.950 hektar, Kütahya ilinde 15.172 hektar, Uşak ilinde 1.712 hektar toplamda 34.834 hektar alanı kapsamaktadır. Ancak Kocatepe ve Dumlupınar olmak üzere iki bölümden oluşur.”

“ZAFERTEPE, BAŞKOMUTAN

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN MEYDAN MUHAREBESİNİ SEVK VE İDARE ETTİĞİ YER”

ZAFER ANITI: “Çatılmış silahların uzaktan görünüşü veya alev alev meşale hissini uyandıran ZAFER ANITI; asıl manası ile KURNTULUŞ SAVAŞI’ nı sembolize eder. Anıtı bir küll olarak meydana getiren değişik yöndeki üçgen bloklar; milletimizi yakın ve uzak milletlerin göstermeye hazırlandıkları haksızlığa fevranını, iç ve dıştaki düşman kuvvetlerinin mukabil hareketlerini ve çeşitli mücadelelerden sonra bütün milletin tek vücut halinde birleşerek kazandığı 30 AĞUSTOS ZAFERİNİ canlandırır ve gelecek nesillere; **TÜRK MİLLETİNİN İÇTE VE DIŞTA MEYDANA GELEBİLECEK KÖTÜ TESİRLERE KARŞI ER GEÇ BİRLEŞEREK ZAFERE GİDEBİLECEĞİNİ SEMBOLİZE EDER...**”

ZAFER ABİDESİ: Üzerinde bulunduğumuz tepe, 1181 rakımlı ZAFER TEPE’ dir. 30 Ağustos 1922 günü saat 14.00’ da Başkomutan Mustafa Kemal Paşa, 1. Ordu Komutanı Nurettin paşa ve 4. Kolordu Komutanı Kemalettin Paşa’ nın bizzat buldukları 11. Tümenin gözetleme yeridir. Ayrıca Başkomutan Meydan Muharebesi’ nin sevk ve idare edildiği tepedir. 30 Ağustos 1922 günü saat 18.00’ da süngü hücumu ile taarruza geçen Türk Ordusu, göğüs göğüse muharebe sonucunda batı istikametinde bulunan Adatepeler bölgesinde düşman birliklerini bozguna uğratarak savunmanın hattını da ele geçirmiştir.

ŞEHİT SANCAKTAR MEHMETÇİK ANITI: Doğuşu: Atatürk, 30 Ağustos 1922 günü muharebe sahasını gezerken şehitler düşman topçu mermisinin açtığı çukura gömülmüş bir sancaktar görür. Aziz şehit toprağın üstünde katılmış kolu ile sancağı dimdik tutmaktadır. Bu manzaradan duygulanan Başkomutan, savaş sonucunda yapılacak meçhul asker anıtı için bunun sembol alınmasını emreder. Mimar Hikmet ve Taşçı Kadri tarafından yapılan bu anıtın temeli, 1924 yılında bizzat Atatürk tarafından büyük bir söyleyle ZAFERTEPE’ de atılmış ve 1927’ de açılmıştır. 1964 yılında 220 sayılı yasa ile ZAFERTEPE’ ye yeni bir ZAFER ABİDESİ’ nin yapılması için yıkılmıştır. Üst makamlardan alınan müsaade ile Afyon Yurtiçi Batı Bölge Komutanı Tümgeneral Ali ÖZVEREN tarafından 1979’ da hakiki yeri olan bu tepe üzerinde yeniden inşa edilen abide, 30 Ağustos 1979 yılında milletimizin ziyare-



Çevreci
Nail Duman

nailaynurduman@hotmail.com

tine açılmıştır. “

ŞEHİT SANCAKTAR MEHMETÇİK ANITI: “Atatürk, 30 Ağustos 1924 günü anıtın temel atma töreninde yaptığı konuşmada bu anıtın taşıdığı anlam ve önemle ilgili olarak; “Hiç şüphe etmemelidir ki, yeni Türk Devletinin Genç Türk Cumhuriyetinin temeli burada sağlamlaştırıldı, ebedi hayatı burada taçlandı. Bu sahada akan Türk kanları, bu semada uçan şehit ruhları, Devlet ve Cumhuriyetimizin ebedi muhafızlarıdır. Burada temelinin attığımız “Şehit Asker Abidesi” işte o ruhları, o ruhlarla beraber gazi arkadaşlarını, fedakâr ve kahraman Türk milletini temsil edecektir. Bu abide Türk vatanına göz dikenlere Türk’ ün 30 Ağustos günündeki ateşini, süngüsünü, cesaretini, kudret ve kaderindeki şiddeti hatırlatacaktır.” Tarihi sözlerini söylemiştir.



Yemyeşil çimenler üzerindeki bir mermere kazınan Atatürk’ün her bir kelimesi kandamlası gibi beyaz mermere nakşedilen sözlerini buraya almadan geçerse yazımızı eksik bırakmış oluruz.

“BU SAHADA AKAN TÜRK KANLARI, BU SEMADA PERVAZ EDEN ŞEHİT RUHLARI DEVLET VE CUMHURİYETİMİZİN EBEDİ MUHAFAZLARIDIR. BURADA ESASINI VAZ’ ETTİĞİMİZ “ŞEHİT ASKER” ABİDESİ İŞTE O RUHLARI, O RUHLARLA BERABER GAZİ ARKADAŞLARINI, FEDAKÂR VE KAHRAMAN TÜRK MİLLETİNİ TEMSİL EDECEKTİR. BU ABİDE TÜRK VATANINA GÖZ DİKECEKLERE TÜRK’ ÜN 30 AĞUSTOS GÜNÜNDEKİ ATEŞİNİ, SÜNGÜSÜNÜ SAVLETİN KUDRET VE İRADESİNDEKİ ŞİDDETİ HATIRLATACAKTIR.” BAŞKOMUTAN GAZİ MUSTAFA KEMAL



ADEM ULAŞ
 Gayrimenkul Danışmanı

EV, ARSA
ARAZİ
TARLA
ALIM-SATIMI

Tel: 0252 262 58 68 - 0533 661 71 61 www.merlingayrimenkul.com.tr

Ulucami Mahallesi İbrahim Koç Cd. No:2 ZNo: 3 KÖYCEĞİZ / MUĞLA

KÖYCEĞİZLİ 35 UMRECI ADAYINA EĞİTİM SEMİNERİ VERİLDİ



Köyceğiz'den 16 günlük umreye gidecek olan vatandaşlarımız 7 Kasım 2024 tarihinde Dalaman havalimanından Peygamber Efendimizin (s.a.v.) şehri Medine'ye dualarla uğurlanmışlardır.

Geçen yıl düzenlenen Muğla İl Müftülüğü özel Umre turundan sonra bu yıl teveccüh artarak devam etti. Muğla ve İlçelerinden Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı'nın Kafile Başkanlığında 35'i Köyceğiz İlçesinden olmak üzere toplamda 424 vatandaşımız iki uçakla Dalaman Hava alanından Umre ibadeti için Kasım ayının ilk haftasında kutsal topraklara yola çıkacak.

Köyceğiz Müftülüğünden Kuran Kursu Öğreticileri Arife Bayar ile Esmâ Acar'ın önderliğinde kutsal topraklara gidecek olan Köyceğizli 35 Umreci adayına 30 Ekim 2024 Çarşamba günü Zeytinalanı Merkez Camiinde umre eğitim seminerleri düzenlendi. Seminer, Müftülük görevlisi Selman Gündoğdu'nun Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Akabinde Mescid-i Kebir Camii Uzman İmam- Hatibi Ramazan Tokcan; İbadet Bilinci ve Umre İbadeti, -Umre Yolculuğuna Çıkmadan Önce Maddi ve Manevi Hazırlıklar konularında; İlçe Vaizi Emine Okulu'da; -Umrede bir arada Yaşama Bilinci, Kadınlara Özgü konular ve Umrede Sağlık için dik-

kat edilecek konularında seminer verdi.

Öğle namazının cemaatle kılınmasında sonra İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz; Ana Hatlarıyla Umre İbadeti, Hz. Peygamber Mescid-i Nebi ve Medine, Umrenin Hikmeti ve Umrede Sembollerin Anlamı konularında seminer verdikten sonra Umrecilere: "Sizleri kutsal topraklara yolcu edeceğiz. Peygamber efendimiz (s.a.v.): "Hac ve umre yapanlar Allah'ın misafirleridir. O'ndan bir şey isterlerse onlara cevap verir. Af isterlerse onları affeder." buyuruyor. Sizlerden duaların kabul olduğu Kâbe'de ve Mescid-i Nebevide Ülkemiz-milletimiz için, dua etmenizi istiyorum. Rabbim yapacağını umre ibadetinizi kabul eylesin. Sağ-salim, umre ibadetini yapıp sevdiğinizize, ülkemize dönmeyi nasip etsin" diyerek konuşmalarını tamamladılar.

Köyceğiz'den 16 günlük umreye gidecek olan vatandaşlarımız 7 Kasım 2024 tarihinde Dalaman havalimanından Peygamber Efendimizin (s.a.v.) şehri Medine'ye dualarla uğurlanmışlardır.

MHP Kadın Kolları Başkanlığına Yeni Atama...
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Köyceğiz ilçe teşkilatında önemli bir görev değişikliği gerçekleşti. MHP Kadın Kolları Başkanlığı'na Emine Muhtaroğlu atandı. Parti yönetiminin kararıyla atanan yeni başkan, parti içindeki kadın çalışmalarını daha da güçlendirmek amacıyla bu göreve getirildi. Yeni Başkan Emine Muhtaroğlu, kadınların siya-



MHP Kadın Kolları Başkanlığına Emine Muhtaroğlu Atandı

sette daha aktif yer alması ve Köyceğiz'deki parti faaliyetlerine katkı sağlaması için çeşitli projeler üzerinde çalışacağını belirtti. MHP'nin Köyceğiz'deki gücünü artırmak ve kadınların toplumsal hayata daha fazla katılımını teşvik etmek amacıyla atılan bu adım, partililer ve vatandaşlar arasında memnuniyetle karşılandı.

Köyceğiz İlçe başkanı Salih Birinci, "Kadın üyelerle birlikte çalışarak hem yerel hem de ulusal düzeyde önemli projelere imza atmayı hedefliyoruz. Bu atamayla birlikte, MHP Köyceğiz Kadın Kolları teşkilatımıza güç katmıştır. Yeni görevlerinde başarılar diliyorum" dedi. **Adnan Tüfekçi

Dalaman'da Kanalizasyon Sorunu Çözüldü

Muğla'nın Dalaman İlçesine bağlı Söğütlyurt Mahallesi'nde yaşanan kanalizasyon sorunu, MUSKİ ekiplerinin yenileme çalışmalarıyla çözüme kavuştu. İl genelinde içme suyu ve kanalizasyon altyapısının güçlendirilmesi için çalışmalarını sürdüren Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (MUSKİ) ekipleri yeni projeler hayata geçirmeye devam ediyor. Özellikle çevrenin ve doğanın

korunması açısından büyük önem taşıyan kanalizasyon hatları için yeni projeler ve mevcut sistemlerin iyileştirilmesi için çalışan ekipler meydana gelen olumsuz durumlara da müdahale etmeye devam ediyor. Bu kapsamda son olarak Dalaman İlçesine bağlı Söğütlyurt Mahallesi'nde çalışma yapan ekipler bölgede sürekli tıkanıkların meydana gelen kanalizasyon hattını yeniledi. Hattın yenileme çalışmaları tamamlanırken mevcut borular daha modern borularla değiştirilerek uzun yıllar vatandaşlara hizmet edebilecek hale getirildi. Muhtar Demirtaş; "Muhtarlığımız

ve Belediye abi kardeş gibi olduk."Söğütlyurt Mahalle Muhtarı Bülent Demirtaş, bölgede yaşanan tıkanıklık problemiyle ilgili olarak, "Ahmet Haşim Sokak ve Barbaros Caddesi bölgesinde sulama arığının foseptiklere dolması nedeniyle tıkanıklık sorunu yaşıyorduk. Bu sıkıntımızı MUSKİ ekiplerine bildirdik. Ekipler hızla keşif yaptı ve çalışmalar başlatıldı. Muhtarlığımız ve Belediye abi kardeş gibi olduk tüm sıkıntılarımızda hızlıca geri dönüş alıyoruz. Bu süreçte Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a ve çalışan MUSKİ ekiplerine çok teşekkür ederim" şeklinde açıklamalarda bulundu.

Köyceğiz'de jandarma traktör sürücülerini bilgilendirdi



Köyceğiz Beyobası'nda jandarma trafik ekipleri traktör sürücülerine, trafik güvenliği konusunda eğitim verdi.

İçişleri Bakanlığı tarafından 2020-2030 yılları arasında trafik güvenliği eylem planı kapsamında Köyceğiz İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ekiplerince Beyobası Mahallesi'nde traktör sürücülerine seminer verildi. Köyceğiz Jandarma Trafik Tim Komutanı, seminerin amacının sürücülere ceza kesmek olmadığını, kazaları en aza indirmek istediklerini belirterek, "Bölgemizde traktörler karayollarına yoğun olarak çıkmaktadır. Traktör kullanacak olan sürücülerinin mutlaka uymaları gereken kuralları var. Bunların başında traktörlerin sigortalarını ilk etapta yaptırmış olmalarıdır. Traktörde tekerlek üzerine ve kasalarında yolcu taşımamalıdır. Sürücülerimiz mutlaka traktörlerine reflektör takmalıdır. Bu önlemler kazaları azaltmaktadır" dedi. Bilgilendirme toplantısına Mahalle Muhtarı Nadi Sül' de katıldı. Sül gazetemize yaptığı konuşmada "Köyceğiz bir tarım ilçesidir. Bölgemizde bu yüzden traktör sayımız çok fazladır. Bugün düzenlediğimiz etkinlikle traktör sürücülerimize reflektör dağıtımında gerçekleştirdik. Amacımız kazaları en aza indirmektir. Sürücülerimize kazasız belasız günler diliyorum. Görevli jandarma komutanlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. **Adnan Tüfekçi





LİDER YAPI

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün



LİDER
İNŞAAT EMLAK
NADİ TUĞLU
0545 847 46 01

ULUCAMI MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI
NO. 29 KÖYCEĞİZ/MUĞLA